江 苏 省 抗 癫 痫 协 会

          JIANGSU ASSOCIATION AGAINST EPILEPSY

江抗协发（2021）26 号

江苏省抗癫痫协会

关于成立“药学与精准诊疗专业委员会”的决定

为了进一步促进我省抗癫痫事业的发展，推动我省癫痫诊疗的规

范化和精准化。按照协会的规定，经 2020 年一年的筹备、2020年 7

月 18 日理事大会审议通过及 2021 年第一次常委会无记名投票通过，

决定成立＂江苏省抗癫痫协会药学与精准诊疗专业委员会”。经推荐、

选拔、征求单位意见等组织程序，产生了专委会领导集体及 38 名委员。

现予以公布：

主任委员：徐建洋（淮安市第三人民医院）

副主任委员：钟建国（盐城市第三人民医院），郭宁（常州市儿童

医院），刘晓鸣（徐州市儿童医院），王中原（南京鼓楼医院）。

秘书：史向松（淮安市第三人民医院）

委员：38 名（名单附后）

江苏省抗癫痫协会

                                        2021 年 6 月 20 日

附：委员名单
序号 姓名 单位地址 职务

1  徐建洋 淮安市第三人民医院 主任委员

2  钟建国 盐城市第三人民医院 副主任委员

3  郭宁 常州儿童医院 副主任委员

4  刘晓鸣 徐州市儿童医院 副主任委员

5  王中原 南京大学附属鼓楼医院 副主任委员

6  史向松 淮安市第三人民医院 秘书

7  陈静 南京医科大学附属儿童医院 委员

8  张刚 南京医科大学附属儿童医院 委员

9  陈洁 南京脑科医院 委员

10  马海燕 南京脑科医院 委员

11  燕兰云 江苏省人民医院 委员

12  叶明 江苏省中医院 委员

13  张馨 南京鼓楼医院 委员

14  张兵兵 苏州大学附属儿童医院 委员

15  过玥 苏州大学附属儿童医院 委员

16  李爱红 南通大学附属医院 委员

17  刘建荣 常州儿童医院 委员

18  蒋萍 江苏大学附属医院 委员

19  胡笑月 无锡市儿童医院 委员

20  牛文泽 常熟市第二人民医院 委员

21  张标 南通瑞慈医院 委员

22  朱军 扬州市五台山医院 委员

23  侍永伟 泰州市第四人民医院 委员

24  袁宝强 徐州医科大学附属医院 委员

25  胡朋 徐州医科大学附属医院 委员

26  于春雨 徐州市第一人民医院 委员

27  王明光 徐州市儿童医院 委员

28  纪祥辉 邳州市人民医院 委员

29  徐蓓 连云港市第一人民医院 委员

30  李红梅 连云港市第一人民医院 委员

31  张广慧 连云港市第一人民医院 委员

32  谭玉 连云港市第二人民医院 委员

33  周红亮 连云港市第二人民医院 委员

34  袁文林 盐城市第四人民医院 委员

35  林晓光 宿迁人民医院 委员

36  李俊 宿迁市第一人民医院 委员

37  金鑫 宿迁市第一人民医院 委员

38  陈建 淮安市第一人民医院 委员